
΢χολικό έτος 2016-2017

Ζμ/νία 24/9/2016

Α/Α Απιθμόρ 

μητπώος

Δπώνςμο μαθητή Όνομα μαθητή Όνομα πατέπα

1 1287 ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΕΑΥΑΡΗΑ΢

2 1290 ΑΠΟ΢ΣΟΛΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΜΑΡΗΝΟ΢

3 1291 ΑΠΟ΢ΣΟΛΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΔΛΔΝΖ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

4 1292 ΑΡΒΑΝΗΣΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

5 1293 ΒΑΡΑΝΑΚΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

6 1294 ΒΔΡΓΑΓΖ ΓΔΧΡΓΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

7 1297 ΒΛΑΥΑΚΖ΢  ΒΗΣ΢ΑΚΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

8 1299 ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΗΑ ΔΛΔΝΖ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

9 1301 ΓΑ΢ΚΑΛΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

10 1303 ΓΡΔΣΑΚΖ ΔΗΡΖΝΖ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

11 1304 ΓΡΔΣΑΚΖ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

12 1305 ΓΡΔΣΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

13 1306 ΕΑΥΑΡΗΟΤΓΑΚΖ΢ ΜΔΘΟΓΗΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢

14 1308 ΚΑΛΟΓΔΡΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΕΑΥΑΡΗΑ΢

15 1310 ΚΑΛΤΒΗΑΝΑΚΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

16 1312 ΚΑΜΝΑΚΖ ΗΧΑΝΝΑ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

17 1317 ΚΟΕΟΡΧΝΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢

18 1337 ΢ΔΛΖΝΗΧΣΑΚΖ ΢ΣΤΛΗΑΝΖ ΝΔΚΣΑΡΗΟ΢

19 1344 ΢ΥΟΗΝΑΡΑΚΖ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ΑΝΣΧΝΗΟ΢

20 1348 ΣΗΣΑΚΖ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

21 1350 Σ΢ΑΚΑΛΑΚΖ ΔΛΔΝΖ ΜΗΥΑΖΛ

22 1356 ΥΑ΢ΟΤΡΑΚΖ ΜΑΡΗΝΑ ΜΑΡΗΝΟ΢

Σάξη Δγγπαυήρ: A

ΗΜΔΡΗ΢ΙΟ ΓΔΝΙΚΟ ΛΤΚΔΙΟ ΑΓΙΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ
ΑΓΗΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ ΑΓΗΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ 70003

Σηλέφωνο: 2894022127

Fax: 2894023347 Email: mail@lyk-ag-varvar.ira.sch.gr

Γενικά στοισεία μαθητών

Σμήμα: A1



΢χολικό έτος 2016-2017

Ζμ/νία 24/9/2016

Α/Α Απιθμόρ 

μητπώος

Δπώνςμο μαθητή Όνομα μαθητή Όνομα πατέπα

1 1284 ΑΘΑΝΑ΢ΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

2 1307 ΚΑΛΑΨΣΕΑΚΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

3 1318 ΚΟ΢ΜΑΓΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΑ ΑΝΣΧΝΗΟ΢

4 1321 ΚΟΤΣΔΝΣΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΢ΣΤΛΗΑΝΖ ΗΧΑΝΝΖ΢

5 1323 ΜΑΡΣΗΝΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢

6 1325 ΜΗΥΑΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΓΓΔΛΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢

7 1326 ΝΗΝΗΡΑΚΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

8 1327 ΞΖΜΔΡΑΚΖ ΑΓΑΠΖ-ΜΑΡΗΑ ΦΑΝΟΤΡΗΟ΢

9 1329 ΠΑΛΑΗΟΛΟΓΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

10 1330 ΠΑΠΑΓΑΚΖ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢

11 1331 ΠΔΛΔΚΑΝΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

12 1332 ΠΛΟΤ΢ΟΤ ΓΔΧΡΓΗΑ ΜΗΥΑΖΛ

13 1333 ΠΡΔΒΔΛΗΑΝΑΚΖ ΔΜΜΑΝΟΤΔΛΑ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

14 1334 ΢ΑΒΟΤΨΓΑΚΖ ΜΑΡΗΝΑ ΘΔΟΓΧΡΟ΢

15 1336 ΢ΑΜΗΧΣΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢

16 1338 ΢ΔΛΖΝΗΧΣΑΚΖ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ

17 1340 ΢ΖΦΑΚΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ - ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ - ΝΔΚΣΑΡΗΟ΢

18 1341 ΢ΣΑΤΡΟΤΛΑΚΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

19 1342 ΢ΣΔΦΑΝΑΚΖ ΣΔΡΦΗΥΟΡΖ ΜΗΥΑΖΛ

20 1343 ΢ΦΑΚΗΑΝΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΗΧΑΝΝΖ΢

21 1345 ΢ΧΜΑΡΑΚΑΚΖ ΕΑΥΑΡΔΝΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

Σάξη Δγγπαυήρ: Α

ΗΜΔΡΗ΢ΙΟ ΓΔΝΙΚΟ ΛΤΚΔΙΟ ΑΓΙΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ
ΑΓΗΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ ΑΓΗΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ 70003

Σηλέφωνο: 2894022127

Fax: 2894023347 Email: mail@lyk-ag-varvar.ira.sch.gr

Γενικά στοισεία μαθητών

Σμήμα: Α2



΢χολικό έτος 2016-2017

Ζμ/νία 24/9/2016

Α/Α Απιθμόρ 

μητπώος

Δπώνςμο μαθητή Όνομα μαθητή Όνομα πατέπα

1 1288 ΑΝΧΓΔΗΑΝΑΚΖ ΑΝΝΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

2 1295 ΒΛΑ΢ΗΑΓΖ ΘΔΟΓΟ΢ΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

3 1298 ΓΑΒΑΛΑ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ΜΗΥΑΖΛ

4 1309 ΚΑΛΤΒΗΑΝΑΚΖ ΑΝΣΗΓΟΝΖ ΗΧΑΝΝΑ ΢ΣΑΤΡΟ΢

5 1311 ΚΑΜΝΑΚΖ ΔΤΓΔΝΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

6 1313 ΚΑΠΝΑ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

7 1314 ΚΑΡΑΚΧΝ΢ΣΑΝΣΑΚΖ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ΜΗΥΑΖΛ

8 1315 ΚΑΡΑΣΕΖ΢ ΢ΣΤΛΗΑΝΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ

9 1316 ΚΑ΢ΧΣΑΚΖ ΢ΣΤΛΗΑΝΖ ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢

10 1319 ΚΟ΢ΜΑΓΑΚΖ ΓΔΧΡΓΗΑ ΝΔΚΣΑΡΗΟ΢

11 1324 ΜΑΣΘΑΗΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

12 1328 ΞΤΠΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΜΗΛΣΗΑΓΖ΢

13 1335 ΢ΑΒΟΤΨΓΑΚΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

14 1339 ΢ΔΛΖΝΗΧΣΑΚΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ

15 1346 ΣΔΡΕΑΚΖ ΜΑΡΗΑ - ΑΛΚΖ΢ΣΖ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢

16 1347 ΣΕΟΤΛΑΚΖ΢ ΝΗΚΖΦΟΡΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ

17 1349 ΣΡΗΑΜΑΣΑΚΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢

18 1351 Σ΢ΑΚΑΛΑΚΖ ΜΑΡΗΑΝΝΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

19 1352 ΦΗΛΗΚΑ ΜΑΡΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

20 1354 ΦΡΑΓΚΗΑΓΑΚΖ΢ ΘΧΜΑ΢-ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

21 1355 ΥΑΜΑΛΑΚΖ ΕΑΦΔΗΡΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

22 1357 ΥΑ΢ΟΤΡΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

Σάξη Δγγπαυήρ: Α

ΗΜΔΡΗ΢ΙΟ ΓΔΝΙΚΟ ΛΤΚΔΙΟ ΑΓΙΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ
ΑΓΗΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ ΑΓΗΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ 70003

Σηλέφωνο: 2894022127

Fax: 2894023347 Email: mail@lyk-ag-varvar.ira.sch.gr

Γενικά στοισεία μαθητών

Σμήμα: Α3



΢χολικό έτος 2016-2017

Ζμ/νία 24/9/2016

Α/Α Απιθμόρ 

μητπώος

Δπώνςμο μαθητή Όνομα μαθητή Όνομα πατέπα

1 1287 ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΕΑΥΑΡΗΑ΢

2 1290 ΑΠΟ΢ΣΟΛΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΜΑΡΗΝΟ΢

3 1291 ΑΠΟ΢ΣΟΛΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΔΛΔΝΖ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

4 1292 ΑΡΒΑΝΗΣΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

5 1293 ΒΑΡΑΝΑΚΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

6 1301 ΓΑ΢ΚΑΛΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

7 1305 ΓΡΔΣΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

8 1310 ΚΑΛΤΒΗΑΝΑΚΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

9 1312 ΚΑΜΝΑΚΖ ΗΧΑΝΝΑ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

10 1317 ΚΟΕΟΡΧΝΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢

11 1337 ΢ΔΛΖΝΗΧΣΑΚΖ ΢ΣΤΛΗΑΝΖ ΝΔΚΣΑΡΗΟ΢

12 1344 ΢ΥΟΗΝΑΡΑΚΖ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ΑΝΣΧΝΗΟ΢

13 1348 ΣΗΣΑΚΖ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

14 1356 ΥΑ΢ΟΤΡΑΚΖ ΜΑΡΗΝΑ ΜΑΡΗΝΟ΢

Σάξη Δγγπαυήρ: Α

ΗΜΔΡΗ΢ΙΟ ΓΔΝΙΚΟ ΛΤΚΔΙΟ ΑΓΙΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ
ΑΓΗΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ ΑΓΗΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ 70003

Σηλέφωνο: 2894022127

Fax: 2894023347 Email: mail@lyk-ag-varvar.ira.sch.gr

Γενικά στοισεία μαθητών

Σμήμα: ΑGER1



΢χολικό έτος 2016-2017

Ζμ/νία 24/9/2016

Α/Α Απιθμόρ 

μητπώος

Δπώνςμο μαθητή Όνομα μαθητή Όνομα 

πατέπα

1 1294 ΒΔΡΓΑΓΖ ΓΔΧΡΓΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

2 1297 ΒΛΑΥΑΚΖ΢  ΒΗΣ΢ΑΚΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

3 1299 ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΗΑ ΔΛΔΝΖ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

4 1303 ΓΡΔΣΑΚΖ ΔΗΡΖΝΖ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

5 1304 ΓΡΔΣΑΚΖ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

6 1306 ΕΑΥΑΡΗΟΤΓΑΚΖ΢ ΜΔΘΟΓΗΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢

7 1308 ΚΑΛΟΓΔΡΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΕΑΥΑΡΗΑ΢

8 1339 ΢ΔΛΖΝΗΧΣΑΚΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ

9 1349 ΣΡΗΑΜΑΣΑΚΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢

10 1350 Σ΢ΑΚΑΛΑΚΖ ΔΛΔΝΖ ΜΗΥΑΖΛ

11 1351 Σ΢ΑΚΑΛΑΚΖ ΜΑΡΗΑΝΝΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

12 1352 ΦΗΛΗΚΑ ΜΑΡΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

Σάξη Δγγπαυήρ: Α

ΗΜΔΡΗ΢ΙΟ ΓΔΝΙΚΟ ΛΤΚΔΙΟ ΑΓΙΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ
ΑΓΗΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ ΑΓΗΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ 70003

Σηλέφωνο: 2894022127

Fax: 2894023347 Email: mail@lyk-ag-varvar.ira.sch.gr

Γενικά στοισεία μαθητών

Σμήμα: ΑENG13



΢χολικό έτος 2016-2017

Ζμ/νία 24/9/2016

Α/Α Απιθμόρ 

μητπώος

Δπώνςμο μαθητή Όνομα μαθητή Όνομα πατέπα

1 1284 ΑΘΑΝΑ΢ΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

2 1307 ΚΑΛΑΨΣΕΑΚΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

3 1318 ΚΟ΢ΜΑΓΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΑ ΑΝΣΧΝΗΟ΢

4 1321 ΚΟΤΣΔΝΣΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΢ΣΤΛΗΑΝΖ ΗΧΑΝΝΖ΢

5 1323 ΜΑΡΣΗΝΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢

6 1325 ΜΗΥΑΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΓΓΔΛΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢

7 1326 ΝΗΝΗΡΑΚΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

8 1327 ΞΖΜΔΡΑΚΖ ΑΓΑΠΖ-ΜΑΡΗΑ ΦΑΝΟΤΡΗΟ΢

9 1329 ΠΑΛΑΗΟΛΟΓΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

10 1330 ΠΑΠΑΓΑΚΖ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢

11 1331 ΠΔΛΔΚΑΝΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

12 1332 ΠΛΟΤ΢ΟΤ ΓΔΧΡΓΗΑ ΜΗΥΑΖΛ

13 1333 ΠΡΔΒΔΛΗΑΝΑΚΖ ΔΜΜΑΝΟΤΔΛΑ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

14 1334 ΢ΑΒΟΤΨΓΑΚΖ ΜΑΡΗΝΑ ΘΔΟΓΧΡΟ΢

15 1336 ΢ΑΜΗΧΣΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢

16 1338 ΢ΔΛΖΝΗΧΣΑΚΖ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ

17 1340 ΢ΖΦΑΚΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ - ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ - ΝΔΚΣΑΡΗΟ΢

18 1341 ΢ΣΑΤΡΟΤΛΑΚΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

19 1342 ΢ΣΔΦΑΝΑΚΖ ΣΔΡΦΗΥΟΡΖ ΜΗΥΑΖΛ

20 1343 ΢ΦΑΚΗΑΝΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΗΧΑΝΝΖ΢

21 1345 ΢ΧΜΑΡΑΚΑΚΖ ΕΑΥΑΡΔΝΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

Σάξη Δγγπαυήρ: Α

ΗΜΔΡΗ΢ΙΟ ΓΔΝΙΚΟ ΛΤΚΔΙΟ ΑΓΙΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ
ΑΓΗΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ ΑΓΗΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ 70003

Σηλέφωνο: 2894022127

Fax: 2894023347 Email: mail@lyk-ag-varvar.ira.sch.gr

Γενικά στοισεία μαθητών

Σμήμα: ΑENG2



΢χολικό έτος 2016-2017

Ζμ/νία 24/9/2016

Α/Α Απιθμόρ 

μητπώος

Δπώνςμο μαθητή Όνομα μαθητή Όνομα πατέπα

1 1288 ΑΝΧΓΔΗΑΝΑΚΖ ΑΝΝΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

2 1295 ΒΛΑ΢ΗΑΓΖ ΘΔΟΓΟ΢ΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

3 1298 ΓΑΒΑΛΑ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ΜΗΥΑΖΛ

4 1309 ΚΑΛΤΒΗΑΝΑΚΖ ΑΝΣΗΓΟΝΖ ΗΧΑΝΝΑ ΢ΣΑΤΡΟ΢

5 1311 ΚΑΜΝΑΚΖ ΔΤΓΔΝΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

6 1313 ΚΑΠΝΑ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

7 1314 ΚΑΡΑΚΧΝ΢ΣΑΝΣΑΚΖ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ΜΗΥΑΖΛ

8 1315 ΚΑΡΑΣΕΖ΢ ΢ΣΤΛΗΑΝΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ

9 1316 ΚΑ΢ΧΣΑΚΖ ΢ΣΤΛΗΑΝΖ ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢

10 1319 ΚΟ΢ΜΑΓΑΚΖ ΓΔΧΡΓΗΑ ΝΔΚΣΑΡΗΟ΢

11 1324 ΜΑΣΘΑΗΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

12 1328 ΞΤΠΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΜΗΛΣΗΑΓΖ΢

13 1335 ΢ΑΒΟΤΨΓΑΚΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

14 1346 ΣΔΡΕΑΚΖ ΜΑΡΗΑ - ΑΛΚΖ΢ΣΖ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢

15 1347 ΣΕΟΤΛΑΚΖ΢ ΝΗΚΖΦΟΡΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ

16 1354 ΦΡΑΓΚΗΑΓΑΚΖ΢ ΘΧΜΑ΢-ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

17 1355 ΥΑΜΑΛΑΚΖ ΕΑΦΔΗΡΗΑ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

18 1357 ΥΑ΢ΟΤΡΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

Σάξη Δγγπαυήρ: Α

ΗΜΔΡΗ΢ΙΟ ΓΔΝΙΚΟ ΛΤΚΔΙΟ ΑΓΙΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ
ΑΓΗΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ ΑΓΗΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ 70003

Σηλέφωνο: 2894022127

Fax: 2894023347 Email: mail@lyk-ag-varvar.ira.sch.gr

Γενικά στοισεία μαθητών

Σμήμα: ΑFRE3



΢χολικό έτος 2016-2017

Ζμ/νία 24/9/2016

Α/Α Απιθμόρ 

μητπώος

Δπώνςμο μαθητή Όνομα μαθητή Όνομα πατέπα

1 1215 ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΑΚΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢

2 1216 ΑΝΣΧΝΑΚΑΚΖ΢ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

3 1220 ΒΔΡΓΑΓΖ ΔΗΡΖΝΖ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

4 1221 ΒΗΟΛΑΚΖ ΑΘΖΝΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

5 1222 ΓΗΑΚΟΤΜΑΚΖ ΑΘΑΝΑ΢ΗΑ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢

6 1224 ΓΑΜΗΑΝΑΚΖ΢ ΑΥΗΛΛΔΑ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

7 1230 ΘΔΡΓΗΑΚΖ ΔΗΡΖΝΖ ΦΧΣΗΟ΢

8 1233 ΚΑΛΛΔΡΓΖ ΗΧΑΝΝΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

9 1235 ΚΑΡΑΚΧΝ΢ΣΑΝΣΑΚΖ ΡΟΓΑΝΘΖ ΗΧΑΝΝΖ΢

10 1237 ΚΑΦΑΛΖ ΜΟ΢ΥΑ ΗΧΑΝΝΖ΢

11 1239 ΚΟΚΟΛΑΚΖ ΚΛΔΑΝΘΖ ΗΧΑΝΝΖ΢

12 1241 ΚΟΤΣΔΝΣΑΚΖ΢ ΖΛΗΑ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

13 1244 ΜΑΝΟΤΚΑΚΖ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ ΝΔΚΣΑΡΗΟ΢

14 1246 ΜΑΝΧΛΑΚΑΚΖ ΜΑΡΗΝΑ ΜΑΡΗΝΟ΢

15 1248 ΜΑ΢ΣΡΑΥΑ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ΑΝΣΧΝΗΟ΢

16 1249 ΜΟΤΕΟΤΡΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

17 1250 ΝΗΝΗΡΑΚΖ΢ ΔΤ΢ΣΡΑΣΗΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ

18 1251 ΞΖΜΔΡΑΚΖ΢ ΜΑΡΗΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

Σάξη Δγγπαυήρ: Β

ΗΜΔΡΗ΢ΙΟ ΓΔΝΙΚΟ ΛΤΚΔΙΟ ΑΓΙΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ
ΑΓΗΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ ΑΓΗΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ 70003

Σηλέφωνο: 2894022127

Fax: 2894023347 Email: mail@lyk-ag-varvar.ira.sch.gr

Γενικά στοισεία μαθητών

Σμήμα: Β1



΢χολικό έτος 2016-2017

Ζμ/νία 24/9/2016

Α/Α Απιθμόρ 

μητπώος

Δπώνςμο μαθητή Όνομα μαθητή Όνομα πατέπα

1 1359 ΚΟΤΣΟΤΒΑΚΖ ΓΑΡΤΦΑΛΗΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

2 1252 ΞΖΜΔΡΑΚΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢

3 1255 ΠΑΡΑΝΤΥΗΑΝΑΚΖ΢ ΢ΣΔΡΓΗΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

4 1256 ΠΑΣΔΡΑΚΖ ΔΗΡΖΝΖ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

5 1258 ΠΔΣΡΑΚΖ Σ΢ΑΜΠΗΚΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

6 1260 ΢ΑΒΟΤΗΓΑΚΖ ΡΑΦΑΖΛΗΑ ΘΔΟΓΧΡΟ΢

7 1261 ΢ΔΒΑ΢ΣΑΚΖ΢ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢

8 1263 ΢ΚΑΦΗΓΑ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

9 1201 ΢ΜΠΧΚΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

10 1264 ΢ΣΔΦΑΝΑΚΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

11 1265 ΢ΣΔΦΑΝΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΜΗΥΑΖΛ

12 1269 ΣΔΡΕΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢

13 1270 ΣΗΣΟΜΗΥΔΛΑΚΖ ΔΛΔΝΖ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

14 1271 Σ΢ΑΚΑΛΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ

15 1275 ΦΑΝΟΤΡΑΚΖ ΡΑΦΑΖΛΗΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

16 1276 ΦΑΝΟΤΡΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΜΑΣΘΑΗΟ΢

17 1277 ΦΟΤΚΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΝΔΚΣΑΡΗΟ΢

18 1278 ΥΑΛΚΗΑΓΑΚΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ

19 1281 ΥΡΗ΢ΣΟΓΟΤΛΑΚΖ΢ ΔΤ΢ΣΑΘΗΟ΢ ΦΡΑΓΚΗ΢ΚΟ΢

Σάξη Δγγπαυήρ: Β

ΗΜΔΡΗ΢ΙΟ ΓΔΝΙΚΟ ΛΤΚΔΙΟ ΑΓΙΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ
ΑΓΗΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ ΑΓΗΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ 70003

Σηλέφωνο: 2894022127

Fax: 2894023347 Email: mail@lyk-ag-varvar.ira.sch.gr

Γενικά στοισεία μαθητών

Σμήμα: Β2



΢χολικό έτος 2016-2017

Ζμ/νία 24/9/2016

Α/Α Απιθμόρ 

μητπώος

Δπώνςμο μαθητή Όνομα μαθητή Όνομα πατέπα

1 1218 ΑΠΟ΢ΣΟΛΑΚΖ ΓΔΧΡΓΗΑ ΠΑΤΛΟ΢

2 1219 ΑΡΒΑΝΗΣΑΚΖ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

3 1226 ΓΔ΢ΓΔΝΑΚΖ ΔΛΔΝΖ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢

4 1228 ΕΑΥΑΡΗΟΤΓΑΚΖ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ ΔΤΘΤΜΗΟ΢

5 1232 ΚΑΛΑΨΣΕΑΚΖ΢ ΘΧΜΑ΢ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢

6 1358 ΚΑΛΤΒΗΑΝΑΚΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢

7 1236 ΚΑΡΑΣΕΖ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ-ΔΛΔΝΖ ΜΗΥΑΖΛ

8 1243 ΛΔΜΟΝΑΚΖ ΔΤΓΔΝΗΑ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢

9 1253 ΠΑΝΔΡΑ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ ΠΑΝΣΔΛΖ΢

10 1254 ΠΑΠΟΤΣ΢ΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

11 1257 ΠΑΣ΢ΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢

12 1266 ΢ΣΔΦΑΝΑΚΖ ΝΗΚΖ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢

13 1272 Σ΢ΑΦΑΝΣΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

14 1274 ΦΑΝΟΤΡΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

15 1279 ΥΑ΢ΟΤΡΑΚΖ ΚΤΡΗΑΚΖ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

16 1280 ΥΟΤ΢ΣΟΤΛΑΚΖ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ΜΔΝΔΛΑΟ΢

Σάξη Δγγπαυήρ: Β

ΗΜΔΡΗ΢ΙΟ ΓΔΝΙΚΟ ΛΤΚΔΙΟ ΑΓΙΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ
ΑΓΗΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ ΑΓΗΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ 70003

Σηλέφωνο: 2894022127

Fax: 2894023347 Email: mail@lyk-ag-varvar.ira.sch.gr

Γενικά στοισεία μαθητών

Σμήμα: Β3



΢χολικό έτος 2016-2017

Ζμ/νία 24/9/2016

Α/Α Απιθμόρ 

μητπώος

Δπώνςμο μαθητή Όνομα μαθητή Όνομα πατέπα

1 1218 ΑΠΟ΢ΣΟΛΑΚΖ ΓΔΧΡΓΗΑ ΠΑΤΛΟ΢

2 1221 ΒΗΟΛΑΚΖ ΑΘΖΝΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

3 1222 ΓΗΑΚΟΤΜΑΚΖ ΑΘΑΝΑ΢ΗΑ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢

4 1224 ΓΑΜΗΑΝΑΚΖ΢ ΑΥΗΛΛΔΑ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

5 1226 ΓΔ΢ΓΔΝΑΚΖ ΔΛΔΝΖ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢

6 1228 ΕΑΥΑΡΗΟΤΓΑΚΖ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ ΔΤΘΤΜΗΟ΢

7 1232 ΚΑΛΑΨΣΕΑΚΖ΢ ΘΧΜΑ΢ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢

8 1235 ΚΑΡΑΚΧΝ΢ΣΑΝΣΑΚΖ ΡΟΓΑΝΘΖ ΗΧΑΝΝΖ΢

9 1236 ΚΑΡΑΣΕΖ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ-ΔΛΔΝΖ ΜΗΥΑΖΛ

10 1237 ΚΑΦΑΛΖ ΜΟ΢ΥΑ ΗΧΑΝΝΖ΢

11 1359 ΚΟΤΣΟΤΒΑΚΖ ΓΑΡΤΦΑΛΗΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

12 1250 ΝΗΝΗΡΑΚΖ΢ ΔΤ΢ΣΡΑΣΗΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ

13 1256 ΠΑΣΔΡΑΚΖ ΔΗΡΖΝΖ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

14 1260 ΢ΑΒΟΤΗΓΑΚΖ ΡΑΦΑΖΛΗΑ ΘΔΟΓΧΡΟ΢

15 1264 ΢ΣΔΦΑΝΑΚΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

16 1265 ΢ΣΔΦΑΝΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΜΗΥΑΖΛ

17 1266 ΢ΣΔΦΑΝΑΚΖ ΝΗΚΖ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢

18 1271 Σ΢ΑΚΑΛΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ

19 1274 ΦΑΝΟΤΡΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

20 1275 ΦΑΝΟΤΡΑΚΖ ΡΑΦΑΖΛΗΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

21 1278 ΥΑΛΚΗΑΓΑΚΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ

22 1280 ΥΟΤ΢ΣΟΤΛΑΚΖ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ΜΔΝΔΛΑΟ΢

23 1281 ΥΡΗ΢ΣΟΓΟΤΛΑΚΖ΢ ΔΤ΢ΣΑΘΗΟ΢ ΦΡΑΓΚΗ΢ΚΟ΢

Σάξη Δγγπαυήρ: Β

ΗΜΔΡΗ΢ΙΟ ΓΔΝΙΚΟ ΛΤΚΔΙΟ ΑΓΙΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ
ΑΓΗΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ ΑΓΗΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ 70003

Σηλέφωνο: 2894022127

Fax: 2894023347 Email: mail@lyk-ag-varvar.ira.sch.gr

Γενικά στοισεία μαθητών

Σμήμα: ΒΑ΢



΢χολικό έτος 2016-2017

Ζμ/νία 24/9/2016

Α/Α Απιθμόρ 

μητπώος

Δπώνςμο μαθητή Όνομα μαθητή Όνομα πατέπα

1 1215 ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΑΚΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΠΑΤΛΟ΢

2 1216 ΑΝΣΧΝΑΚΑΚΖ΢ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

3 1219 ΑΡΒΑΝΗΣΑΚΖ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

4 1220 ΒΔΡΓΑΓΖ ΔΗΡΖΝΖ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

5 1230 ΘΔΡΓΗΑΚΖ ΔΗΡΖΝΖ ΦΧΣΗΟ΢

6 1233 ΚΑΛΛΔΡΓΖ ΗΧΑΝΝΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

7 1358 ΚΑΛΤΒΗΑΝΑΚΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢

8 1239 ΚΟΚΟΛΑΚΖ ΚΛΔΑΝΘΖ ΗΧΑΝΝΖ΢

9 1241 ΚΟΤΣΔΝΣΑΚΖ΢ ΖΛΗΑ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

10 1243 ΛΔΜΟΝΑΚΖ ΔΤΓΔΝΗΑ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢

11 1244 ΜΑΝΟΤΚΑΚΖ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ ΝΔΚΣΑΡΗΟ΢

12 1246 ΜΑΝΧΛΑΚΑΚΖ ΜΑΡΗΝΑ ΜΑΡΗΝΟ΢

13 1248 ΜΑ΢ΣΡΑΥΑ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ΑΝΣΧΝΗΟ΢

14 1249 ΜΟΤΕΟΤΡΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

Σάξη Δγγπαυήρ: Β

ΗΜΔΡΗ΢ΙΟ ΓΔΝΙΚΟ ΛΤΚΔΙΟ ΑΓΙΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ
ΑΓΗΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ ΑΓΗΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ 70003

Σηλέφωνο: 2894022127

Fax: 2894023347 Email: mail@lyk-ag-varvar.ira.sch.gr

Γενικά στοισεία μαθητών

Σμήμα: ΒΘ΢1



΢χολικό έτος 2016-2017

Ζμ/νία 24/9/2016

Α/Α Απιθμόρ 

μητπώος

Δπώνςμο μαθητή Όνομα μαθητή Όνομα πατέπα

1 1251 ΞΖΜΔΡΑΚΖ΢ ΜΑΡΗΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

2 1252 ΞΖΜΔΡΑΚΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢

3 1253 ΠΑΝΔΡΑ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ ΠΑΝΣΔΛΖ΢

4 1254 ΠΑΠΟΤΣ΢ΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

5 1255 ΠΑΡΑΝΤΥΗΑΝΑΚΖ΢ ΢ΣΔΡΓΗΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

6 1257 ΠΑΣ΢ΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢

7 1258 ΠΔΣΡΑΚΖ Σ΢ΑΜΠΗΚΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

8 1261 ΢ΔΒΑ΢ΣΑΚΖ΢ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢

9 1263 ΢ΚΑΦΗΓΑ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

10 1201 ΢ΜΠΧΚΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

11 1269 ΣΔΡΕΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢

12 1270 ΣΗΣΟΜΗΥΔΛΑΚΖ ΔΛΔΝΖ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

13 1272 Σ΢ΑΦΑΝΣΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

14 1276 ΦΑΝΟΤΡΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΜΑΣΘΑΗΟ΢

15 1277 ΦΟΤΚΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ΝΔΚΣΑΡΗΟ΢

16 1279 ΥΑ΢ΟΤΡΑΚΖ ΚΤΡΗΑΚΖ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

Σάξη Δγγπαυήρ: Β

ΗΜΔΡΗ΢ΙΟ ΓΔΝΙΚΟ ΛΤΚΔΙΟ ΑΓΙΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ
ΑΓΗΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ ΑΓΗΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ 70003

Σηλέφωνο: 2894022127

Fax: 2894023347 Email: mail@lyk-ag-varvar.ira.sch.gr

Γενικά στοισεία μαθητών

Σμήμα: ΒΘ΢2



΢χολικό έτος 2016-2017

Ζμ/νία 24/9/2016

Α/Α Απιθμόρ 

μητπώος

Δπώνςμο μαθητή Όνομα μαθητή Όνομα πατέπα

1 1159 ΑΡΒΑΝΗΣΑΚΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

2 1160 ΒΑΡΑΝΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

3 1162 ΓΑ΢ΚΑΛΑΚΖ ΔΤΓΔΝΗΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

4 1170 ΘΔΡΓΗΑΚΖ ΑΦΡΟΓΗΣΖ ΗΧΑΝΝΖ΢

5 1171 ΚΑΕΗΝΑΚΖ ΥΡΤ΢Ζ ΝΔΚΣΑΡΗΟ΢

6 1172 ΚΑΛΑΨΣΕΑΚΖ ΔΛΠΗΓΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

7 1174 ΚΑΠΝΑ ΔΛΔΝΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

8 1175 ΚΑΡΑΚΧΝ΢ΣΑΝΣΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΗΧΑΝΝΖ΢

9 1177 ΚΑΡΑΚΧΝ΢ΣΑΝΣΑΚΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

10 1179 ΚΑΡΑΣΕΖ ΔΗΡΖΝΖ ΑΝΣΧΝΗΟ΢

11 1183 ΜΑΝΗΑΓΑΚΖ ΔΜΜΑΝΟΤΔΛΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢

12 1184 ΜΑΝΗΑΓΑΚΖ ΗΧΑΝΝΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢

13 1185 ΜΑΝΧΛΑΚΑΚΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΜΑΣΘΑΗΟ΢

Σάξη Δγγπαυήρ: Γ

ΗΜΔΡΗ΢ΙΟ ΓΔΝΙΚΟ ΛΤΚΔΙΟ ΑΓΙΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ
ΑΓΗΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ ΑΓΗΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ 70003

Σηλέφωνο: 2894022127

Fax: 2894023347 Email: mail@lyk-ag-varvar.ira.sch.gr

Γενικά στοισεία μαθητών

Σμήμα: Γ1



΢χολικό έτος 2016-2017

Ζμ/νία 24/9/2016

Α/Α Απιθμόρ 

μητπώος

Δπώνςμο μαθητή Όνομα μαθητή Όνομα πατέπα

1 1187 ΜΑΣΕΟΤΡΑΝΑΚΖ ΑΘΑΝΑ΢ΗΑ ΑΝΓΡΔΑ΢

2 1189 ΝΗΝΗΡΑΚΖ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢

3 1190 ΝΗΠΤΡΑΚΖ ΕΑΦΔΗΡΑ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢

4 1191 ΠΑΝΣΑΕΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢

5 1192 ΠΑΠΑΓΑΚΖ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ

6 1193 ΠΑΠΑΓΑΚΖ΢ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢

7 1194 ΠΑΠΟΤΣ΢ΑΚΖ ΔΗΡΖΝΖ ΜΗΥΑΖΛ

8 1197 ΠΡΗΝΗΑΝΑΚΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

9 1198 ΢ΔΛΖΝΗΧΣΑΚΖ ΑΡΗΑΓΝΖ ΜΗΥΑΖΛ

10 1199 ΢ΖΦΑΚΖ ΜΑΡΗΑ-ΜΑΓΓΑΛΖΝΖ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ-ΝΔΚΣΑΡΗΟ΢

11 1202 ΣΕΟΤΛΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΜΗΥΑΖΛ

12 1203 ΣΕΧΡΑΚΑΚΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ-ΜΑΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

13 1204 ΣΗΣΟΜΗΥΔΛΑΚΖ ΜΗΥΑΔΛΑ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

14 1205 Σ΢ΔΛΔΝΣΑΚΖ ΚΤΡΗΑΚΖ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ

15 1207 ΦΑΝΟΤΡΑΚΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

16 1282 ΥΑΛΚΗΑΓΑΚΖ ΔΗΡΖΝΖ - ΡΑΦΑΔΛΛΑ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

17 1283 ΥΑΡΗΣΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢

18 1211 ΥΡΟΝΖ ΜΑΡΗΝΑ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

Σάξη Δγγπαυήρ: Γ

ΗΜΔΡΗ΢ΙΟ ΓΔΝΙΚΟ ΛΤΚΔΙΟ ΑΓΙΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ
ΑΓΗΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ ΑΓΗΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ 70003

Σηλέφωνο: 2894022127

Fax: 2894023347 Email: mail@lyk-ag-varvar.ira.sch.gr

Γενικά στοισεία μαθητών

Σμήμα: Γ2



΢χολικό έτος 2016-2017

Ζμ/νία 24/9/2016

Α/Α Απιθμόρ 

μητπώος

Δπώνςμο μαθητή Όνομα μαθητή Όνομα πατέπα

1 1162 ΓΑ΢ΚΑΛΑΚΖ ΔΤΓΔΝΗΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

2 1170 ΘΔΡΓΗΑΚΖ ΑΦΡΟΓΗΣΖ ΗΧΑΝΝΖ΢

3 1171 ΚΑΕΗΝΑΚΖ ΥΡΤ΢Ζ ΝΔΚΣΑΡΗΟ΢

4 1179 ΚΑΡΑΣΕΖ ΔΗΡΖΝΖ ΑΝΣΧΝΗΟ΢

5 1191 ΠΑΝΣΑΕΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢

6 1197 ΠΡΗΝΗΑΝΑΚΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

7 1199 ΢ΖΦΑΚΖ ΜΑΡΗΑ-ΜΑΓΓΑΛΖΝΖ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ-ΝΔΚΣΑΡΗΟ΢

8 1205 Σ΢ΔΛΔΝΣΑΚΖ ΚΤΡΗΑΚΖ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ

9 1207 ΦΑΝΟΤΡΑΚΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

10 1282 ΥΑΛΚΗΑΓΑΚΖ ΔΗΡΖΝΖ - ΡΑΦΑΔΛΛΑ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

11 1283 ΥΑΡΗΣΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢

12 1211 ΥΡΟΝΖ ΜΑΡΗΝΑ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

Σάξη Δγγπαυήρ: Γ

ΗΜΔΡΗ΢ΙΟ ΓΔΝΙΚΟ ΛΤΚΔΙΟ ΑΓΙΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ
ΑΓΗΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ ΑΓΗΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ 70003

Σηλέφωνο: 2894022127

Fax: 2894023347 Email: mail@lyk-ag-varvar.ira.sch.gr

Γενικά στοισεία μαθητών

Σμήμα: ΓΑ΢



΢χολικό έτος 2016-2017

Ζμ/νία 24/9/2016

Α/Α Απιθμόρ 

μητπώος

Δπώνςμο μαθητή Όνομα μαθητή Όνομα πατέπα

1 1172 ΚΑΛΑΨΣΕΑΚΖ ΔΛΠΗΓΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

2 1175 ΚΑΡΑΚΧΝ΢ΣΑΝΣΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΗΧΑΝΝΖ΢

3 1184 ΜΑΝΗΑΓΑΚΖ ΗΧΑΝΝΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢

4 1185 ΜΑΝΧΛΑΚΑΚΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΜΑΣΘΑΗΟ΢

5 1189 ΝΗΝΗΡΑΚΖ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢

6 1193 ΠΑΠΑΓΑΚΖ΢ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢

7 1198 ΢ΔΛΖΝΗΧΣΑΚΖ ΑΡΗΑΓΝΖ ΜΗΥΑΖΛ

8 1202 ΣΕΟΤΛΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΜΗΥΑΖΛ

9 1204 ΣΗΣΟΜΗΥΔΛΑΚΖ ΜΗΥΑΔΛΑ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

Σάξη Δγγπαυήρ: Γ

ΗΜΔΡΗ΢ΙΟ ΓΔΝΙΚΟ ΛΤΚΔΙΟ ΑΓΙΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ
ΑΓΗΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ ΑΓΗΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ 70003

Σηλέφωνο: 2894022127

Fax: 2894023347 Email: mail@lyk-ag-varvar.ira.sch.gr

Γενικά στοισεία μαθητών

Σμήμα: ΓΘ΢



΢χολικό έτος 2016-2017

Ζμ/νία 24/9/2016

Α/Α Απιθμόρ 

μητπώος

Δπώνςμο μαθητή Όνομα μαθητή Όνομα πατέπα

1 1159 ΑΡΒΑΝΗΣΑΚΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

2 1160 ΒΑΡΑΝΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

3 1174 ΚΑΠΝΑ ΔΛΔΝΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

4 1177 ΚΑΡΑΚΧΝ΢ΣΑΝΣΑΚΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

5 1183 ΜΑΝΗΑΓΑΚΖ ΔΜΜΑΝΟΤΔΛΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢

6 1187 ΜΑΣΕΟΤΡΑΝΑΚΖ ΑΘΑΝΑ΢ΗΑ ΑΝΓΡΔΑ΢

7 1190 ΝΗΠΤΡΑΚΖ ΕΑΦΔΗΡΑ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢

8 1192 ΠΑΠΑΓΑΚΖ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ

9 1194 ΠΑΠΟΤΣ΢ΑΚΖ ΔΗΡΖΝΖ ΜΗΥΑΖΛ

10 1203 ΣΕΧΡΑΚΑΚΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ-ΜΑΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

Σάξη Δγγπαυήρ: Γ

ΗΜΔΡΗ΢ΙΟ ΓΔΝΙΚΟ ΛΤΚΔΙΟ ΑΓΙΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ
ΑΓΗΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ ΑΓΗΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ 70003

Σηλέφωνο: 2894022127

Fax: 2894023347 Email: mail@lyk-ag-varvar.ira.sch.gr

Γενικά στοισεία μαθητών

Σμήμα: ΓΠΛΟΙΚ



΢χολικό έτος 2016-2017

 Ζμ/νία 24/9/2016

Α/Α Απιθμόρ 

μητπώος

Δπώνςμο μαθητή Όνομα μαθητή Όνομα πατέπα

1 1162 ΓΑ΢ΚΑΛΑΚΖ ΔΤΓΔΝΗΑ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

2 1170 ΘΔΡΓΗΑΚΖ ΑΦΡΟΓΗΣΖ ΗΧΑΝΝΖ΢

3 1171 ΚΑΕΗΝΑΚΖ ΥΡΤ΢Ζ ΝΔΚΣΑΡΗΟ΢

4 1179 ΚΑΡΑΣΕΖ ΔΗΡΖΝΖ ΑΝΣΧΝΗΟ΢

5 1185 ΜΑΝΧΛΑΚΑΚΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΜΑΣΘΑΗΟ΢

6 1189 ΝΗΝΗΡΑΚΖ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢

7 1191 ΠΑΝΣΑΕΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢

8 1192 ΠΑΠΑΓΑΚΖ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ

9 1197 ΠΡΗΝΗΑΝΑΚΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

10 1198 ΢ΔΛΖΝΗΧΣΑΚΖ ΑΡΗΑΓΝΖ ΜΗΥΑΖΛ

11 1205 Σ΢ΔΛΔΝΣΑΚΖ ΚΤΡΗΑΚΖ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ

12 1207 ΦΑΝΟΤΡΑΚΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

13 1282 ΥΑΛΚΗΑΓΑΚΖ ΔΗΡΖΝΖ - ΡΑΦΑΔΛΛΑ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

14 1283 ΥΑΡΗΣΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢

15 1211 ΥΡΟΝΖ ΜΑΡΗΝΑ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

Σάξη Δγγπαυήρ: Γ

ΗΜΔΡΗ΢ΙΟ ΓΔΝΙΚΟ ΛΤΚΔΙΟ ΑΓΙΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ
ΑΓΗΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ ΑΓΗΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ 70003

Σηλέφωνο: 2894022127

Fax: 2894023347 Email: mail@lyk-ag-varvar.ira.sch.gr

Γενικά στοισεία μαθητών

Σμήμα: ΓΙ΢ΣΥΝ



΢χολικό έτος 2016-2017

Ζμ/νία 24/9/2016

Α/Α Απιθμόρ 

μητπώος

Δπώνςμο μαθητή Όνομα μαθητή Όνομα πατέπα

1 1159 ΑΡΒΑΝΗΣΑΚΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

2 1160 ΒΑΡΑΝΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

3 1172 ΚΑΛΑΨΣΕΑΚΖ ΔΛΠΗΓΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

4 1174 ΚΑΠΝΑ ΔΛΔΝΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

5 1175 ΚΑΡΑΚΧΝ΢ΣΑΝΣΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΗΧΑΝΝΖ΢

6 1177 ΚΑΡΑΚΧΝ΢ΣΑΝΣΑΚΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

7 1183 ΜΑΝΗΑΓΑΚΖ ΔΜΜΑΝΟΤΔΛΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢

8 1184 ΜΑΝΗΑΓΑΚΖ ΗΧΑΝΝΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢

9 1187 ΜΑΣΕΟΤΡΑΝΑΚΖ ΑΘΑΝΑ΢ΗΑ ΑΝΓΡΔΑ΢

10 1190 ΝΗΠΤΡΑΚΖ ΕΑΦΔΗΡΑ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢

11 1193 ΠΑΠΑΓΑΚΖ΢ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢

12 1194 ΠΑΠΟΤΣ΢ΑΚΖ ΔΗΡΖΝΖ ΜΗΥΑΖΛ

13 1199 ΢ΖΦΑΚΖ ΜΑΡΗΑ-ΜΑΓΓΑΛΖΝΖ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ-ΝΔΚΣΑΡΗΟ΢

14 1202 ΣΕΟΤΛΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΜΗΥΑΖΛ

15 1203 ΣΕΧΡΑΚΑΚΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ-ΜΑΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

16 1204 ΣΗΣΟΜΗΥΔΛΑΚΖ ΜΗΥΑΔΛΑ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

Σάξη Δγγπαυήρ: Γ

ΗΜΔΡΗ΢ΙΟ ΓΔΝΙΚΟ ΛΤΚΔΙΟ ΑΓΙΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΗΡΑΚΛΔΙΟΤ
ΑΓΗΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ ΑΓΗΑ΢ ΒΑΡΒΑΡΑ΢ ΖΡΑΚΛΔΗΟΤ 70003

Σηλέφωνο: 2894022127

Fax: 2894023347 Email: mail@lyk-ag-varvar.ira.sch.gr

Γενικά στοισεία μαθητών

Σμήμα: ΓΑΟΓΔ


